
227

HE-121830
HE-242230
HE-362830

60W
100W
150W

3000K
3000K
3000K

12W
24W
36W

810Lm
1550Lm
2450Lm

120°
120°
120°

≥0.90
≥0.90
≥0.90

65 mA
85 mA

160 mA

1010
1510
2160

1
1
1

/12
/8
/6

230V
230V
230V

50/60Hz
50/60Hz
50/60Hz

65
80
86

182
220
280

x
x
x

HORA HERA

Isolated Class

I

Misure

PLAFONIERE LED

ON

OFF

Saving30.000hCRI>85 ≥15.000 Switch

-90%

Protection Class

IP65

Codice Prodotto Watt Colore Luce Volt/Hertz Milliamp. PesoLumen Imballo pzFatt.PotenzaComparazione Angolo

HO-122230 60W 3000K12W 810Lm 120° ≥0.9057 mA 980 1/12230V 50/60Hz 140 65220x x

HO 12W HE 12W - 24W - 36W

ROHS

120°

• Tappi copri-vite
• Luce dalla temperatura calda, ideale per creare un’atmosfera     
accogliente

APPLICAZIONI
Ingressi/Terrazze/Portici/Giardino

VANTAGGI
• Durata media fino a 30.000 ore
• 90% di risparmio energetico che riduce i costi operativi e salvaguarda        
l’ambiente, senza rinunciare alla qualità della luce
• Corpo in alluminio pressofuso verniciato a polveri epossidiche
• Diffusore opale e resistente agli urti
• Fissaggio soffitto/parete

 Lx lx h mm gr

RESISTENTE AGLI URTI IK10
ALLUMINIO PRESSOFUSO

Impact Protection 20J

IK10

YEARS
WARRANTY


