

HORA





ALLUMINIO PRESSOFUSO RESISTENTE AGLI URTI IK10

HE 12W - 24W - 36W

- Durata media fino a 30.000 ore
- 90% di risparmio energetico che riduce i costi operativi e salvaguarda l'ambiente, senza rinunciare alla qualità della luce

HO 12W

- Corpo in alluminio pressofuso verniciato a polveri epossidiche
- Diffusore opale e resistente agli urti
- Fissaggio soffitto/parete

VANTAGGI

- Tappi copri-vite
- Luce dalla temperatura calda, ideale per creare un'atmosfera accogliente

APPLICAZIONI

Ingressi/Terrazze/Portici/Giardino

Codice Prodotto	Watt	Comparazione	Lumen	Colore Luce	Volt/Hertz	Angolo	Milliamp.	Fatt.Potenza	Misure Lxlxh mm	Peso gr	Imballo pz
H0-122230	12W	60W	810Lm	3000K	230V 50/60Hz	120°	57 mA	≥0.90	220x140x65	980	1/12
HE-121830	12W	60W	810Lm	3000 K	230V 50/60Hz	120°	65 mA	≥0.90	182x65	1010	1/12
HE-242230	24W	100W	1550Lm	3000K	230V 50/60Hz	120°	85 mA	≥0.90	220x80	1510	1/8
HE-362830	36W	150W	2450Lm	3000 K	230V 50/60Hz	120°	160 mA	≥0.90	280x86	2160	1/6





























Saving

OK flammable surfaces Protection Class Isolated Class Impact Protection 20J

